ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.15.08.2023 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE CARRINHOS DE LANCHE
E ARTESANATO, DE MODELOS DIVERSOS, DESTINADOS AOS AMBULANTES
INDEPENDENTES QUE OCUPAM COMERCIALMENTE AS PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE
CASCAVEL JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
E TURISMO.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo de Cascavel/CE, designada através da
Portaria n.° 137/2022 de 01 de junho de 2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as
Propostas de Preço (Final) do licitante: MARIA GOMES DOS SANTOS CNPJ 45.382.398/0001-06,
com o valor R$ 340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais) lote único, tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 11 de outubro de 2023.

Secret
Raq

de De
ascimento Dias

volvimento Econômico e Turismo

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail:• 	comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2